GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIARIOS N° 012/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 –- CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos classificados para entrevista, EDITAL Nº 012/2017-UNEMAT de Contratação de

Estagiários do Campus de Sinop, para comparecerem no local e horário estipulados para o início

das entrevistas, que serão realizadas conforme ordem de chegada dos candidatos.

Candidato Curso Horário e Local
Alana Sara Zimmermann LETRAS

Sala C2

8h

Angelica Fernanda Silva Santos ADMINISTRAÇÃO

Bruna Thais Guimarães Moraes PEDAGOGIA

Bruno de Souza Pizani LETRAS

Camila Brendler Bergamaschi PEDAGOGIA

Diogo Aparecido Silveira Franco ENGENHARIA ELÉTRICA

Elisabete Cristina da Silva PEDAGOGIA

Flavio Silveira da Costa LETRAS

José Angelo Caprio de Faria ENGENHARIA CIIVL

Juliano Rodrigo de Sousa SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Larissa Ribeiro Bueno PEDAGOGIA

Paulo Ricardo Oliveira Ferreira ENGENHARIA CIVIL

Rodrigo Winter Krause ENGENHARIA CIVIL

Samara Schneider LETRAS

Thaynara de Farias Souza ENGENHARIA ELÉTRICA

Treisse Dayane de Oliveira ADMINISTRAÇÃO

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Candidato Curso
Horário e

Local
Aline dos Santos Couto CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Sala C2

14h

Aline Tibola CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Ana Barbara da Silva CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Aylume Shauanda Souza dos Santos CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Camila Pereira Lacerda CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Carine Schmidt da Silva CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Carla Betania de Carli CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Cecilia Nunes da Silva CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Cristina Lili Konzen CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Daiane da Silva Araujo CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Dailaine Taparo Ribeiro CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Daniela Souza Carvalho CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Danilo de Sousa Prado CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Erica de Souza Pereira da Silva CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Estela de Carvalho Butzke CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Felipe Luiz Santos Brito CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Fernanda Ferreira Medeiros CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Karina Yukari Sato CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Liziane Andrade Lauton CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Maraiza Suelen de Oliveira CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nabila Raquel de Souza CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Patricia Alves Miranda Guimarães CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Patricia Mederes Borges da Silva CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Patrik Everton Zaleski CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Pedro Henrique de Souza CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Rafaella Karolina da Silva CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Reinaldo Koslinski Junior CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Roony Perterson da Silva CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Shirley Geraldo Guerra CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Tatiane Caroline Ribas CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Taynara Tavares da Silva Braga CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Sinop-MT, 24/05/2017.